
Příloha č. 49

:rizace: Základn/umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec
62540114

Inventarizační zpráva za rok 2022

Datum zpracování: 13.1. 2023

l. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační směrnice k
inventarizaci.

Inventarizační činnosti:
1.1. Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly v souladu
s vyhláškou a vnitroorganizační směrnici. Metodiku postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy
členů inventarizačních komisíbyly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly.
Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla.
Termíny prvotních i rozdílových inventur byly dodrženy.

1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí
Proškoleníproběhlo dne 30.10.2022 Provedeníproškoleníje doloženo prezenční listinou. VŠichni členové
inventarizační komise byli přítomni, doloženojmenovací listinou. Součástí školení byly i zásady dodrženi
bezpečnosti práce.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců

Nebyly zjištěny žádné odchylh' od žádoucího stavu.

přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k infonnačním tokům
Bez přijatých opatření
Inventarizace proběhla řádně, podklaqy byly řádněpřipraveny a ověřeny na skutečnost.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních položek pasiv a
podrozvahy, kterýje zaznamenán v inventurních soupisech.
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek dle data
provedení inventur k 31. /2. 2022 na přírůstky a úbytky včetně vypořádaných inventarizačních rozdílů do
data inventarizační zprávy a nebylo shledáno nedostatků.

Informace o inventarizačních rozdílech, zúčtovatelných rozdílech a dalších zjištěních

Při inventarizaci nebyly shledány inventarizační rozdíly - manka a přebytky.

Informace o průběhu inventarizace dle inventurních soupisů

Sestavené soupisy jsou očíslovány 1-48, které obsahují soupisky ph'růstků a úbytků
majetku k 31.12. 2022
Při inventarizaci nebyly shledány manka a přebytky, zbytný majetek byl řádně vyřazen jmenovanou
inventarizační komisí. Majetek byl fýzicky zlikvidován, protože další jeho využiti nebylo z technických a
něktaých případech hygienicky způsobilý.

Dokladová inventura je vždy doložena účty se zůstatky k 31.12. 2022



Inventarizační komise nezjistila manka a přebytky.

Zápis provedla: Miroslava Zavadiloví dne 13.ledna 2023

Předseda: Dagmar Hovorková

{t/ 'l

Členové: MgA. Dita Urbánková Čeledová
Miroslava Zavadilová
Dagmar Klapková


